
Извештај за работењето на ЈП “СТИПИОН 2011“ по Програма  

 

     за осветлување на локални патишта и улици  

 

 

 

 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОСВЕТЛУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 

Во текот на извештајниот период од 01.01.-31.12.2020 година, ЈП “СТИПИОН 2011“ имајќи ги 

во предвид Програмата за осветлување своето работење го усмери кон осветлување на 

улици во Општина Штип: 

 

Вкупно реализирани средства....................................................................7.641.809,00 ден. 

 

Со програмата за одржување  на јавното осветлување за 2020 година предвидени 

се…........................................….8.500.000,00 ден. 

Реализацијата по основ на оваа програма за периодот 01.01.2020-31.12.2020 изнесува 90%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                ЈП“СТИПИОН  2011“ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

февруари, 2021                                                                                          Директор 

                                                                                                    Д.г.и.Сашко Протогеров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


